報道関係者各位

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和８年１月６日

MIRAI 子育て応援事業「いまりっこフェスティバル」

～みんなでつくろう子育ての輪～開催について

伊万里市では、子育て世帯の交流促進及び地域全体での子育てを応援する

機運を高めるため、MIRAI 子育て応援事業「いまりっこフェスティバル」～み

んなでつくろう子育ての輪～を、下記のとおり開催します

１ 開催日時

令和８年３月８日（日） 午前１０時から午後３時３０分

２ 場 所

東山代複合施設 （東山代コミュニティセンター・東山代小学校）

３ 内 容

①ステージショー

②いまりっこ広場（屋内外あそび場）

③はたらくのりもの広場（救急車などの車両展示）

④ダンス公演（キッズダンサーなどによる公演）

⑤屋台・キッチンカーなどの出店

４ 入場料

 無 料

問合先

伊万里市健康福祉部 子育て支援課
担当 今泉
電話 0955－23－2174